fiij

Liber Secundus.

26

Liber Secundus.

Si sine herede cōueniri posse. siue simili sive i em
l. de fiduciis. l. si q̄s. p eo. h. si nūmos. et no. q̄ aduersus tu
tore ē heredē ei iurā in litē ob hāc cām. vt. C. de in lit.
tūrā. p totū. q̄ cōuenit actioē tutele q̄ est bonefidei. nō au
tē ī fideiūssorē. q̄

actione ex stipula
tuq̄ est strictu iuri
in q̄ no iurafin li
tē. vi. s. de i lit. iu
ran. in actioē b.
b. Modestū. rū.
dānū. qdā habet
hīc. l. dānū. qdāz
hīt. h. modestū.
et dic dānū. vt. C.
de vecti. l. u. et no.
C. e. l. si tutores. et
facit. C. d. fun. pa.
l. u.

c. Ulectigalis. i.
tributi vel pensio
nis. h. prie vecti
gal dī octaua cu
tautibet rei q̄ vēhi
tur. vt. C. d. vecti.
et cō. L. expistatione
et la legar. Azo.

d. Propōit. h. si
ppōit amissa. nū
qd. pbabū casum
fortuit q̄s p̄fus
mat clpā mūlisse
ar. l. de custo. re. l.
si. et. s. d. edē. l. si q̄s
h. pe. h. tñ q̄ ple
m. disputat a nob
al. et Azo. vi. s. de
edē. d. l. si q̄s. t. l. d
lega. u. l. cū tra. h.
spēs. et. C. de pig.
act. l. si creditor.

e. Potuerit. hor
nē. vt. s. de rei
vē. l. fruct. et facit
C. arb. tu. l. q̄cād.
f. Ite rū. pcessit
tutor suo pupilli
adūstributionē fū
di q̄ seru. cū poss
reddet. x. reddit
tñ decē. q̄ desunt
dz tutor pupilli.
h. si. tenet natu
rali tutori pupi
lus de peculio. vi

si. tm̄ est in peculio sit compensatio. non autem dicas ser
uo extranei. quia si tunc fieret dicta compensatio dam
nū h̄ret pupillū. tñ q̄ sumptib. litib. vexaref. mīor. vt. s.
de mino. l. mino. tñ q̄ euētus iudicis certus est. vt. s. de
pecu. l. q̄ debet. vñ meli. eset si tutor pūmo satifaceret
pupillo. et ipse postea de peculio experiatur. et facit. s. de
nego. ges. l. nam et seruus. h. fina.

g. Si minus. quia decem.

h. P̄percipi. quia. xx. percipi potuerunt.

i. Proficer. vt opponat cōpensationē pupillo inq̄p̄si

ipse est obligat actione de peculio ipsi tutori.

k. Nō pdituro. et pdidit. vt. h. et. s. de mi. l. q̄ si mīor. h.

pe. tñc em̄ si pdituro cōmississet nō agit de peculio tāq̄ex

traneus. p̄f offi

tutele. q̄ talī n̄ de
buit cōmittere ad
ministratōez. azo.

et fa. s. d. neg. ge. si

ue hereditaria.

l. Intposito cu
ratore. i. eo p̄slate

auctoritatē. h.

m. Cōdedit. cu
decreto. alioq̄ nō
idigeret in integrū

restitū. vt. C. d. p.
mi. l. si qdē. t. l. nō

ē. v. loquī t̄ p̄dio
vrbano q̄d h̄ec

tura p̄fātālēari
sine decreto. h. l. z
hodie sec. vt. C.

e. l. lex que. in. p̄n.
n. Cōfraude. ma
xime. vt. s. d. mi. l.

tutor. t. l. pe. i. p̄n.

o. Cōprobet. q̄s g
p̄bet. dic. vt. C. de